KURJER WARSZAWSKI.

Niedziela.
Dnia 11 (23) Października. — Rok 1853.

№ 279.

Jutro, Śgo Rafała Arch.

NAJJAŚNIEJSZY PAN, w czasie pobytu Swego w *Warszawie*, znalazłszy w temże mieście odznaczający się pod każdym względem porządek i urządzenie, objawił Swoją zupełną i prawdziwą wdzięczność **NAMIESTNIKOWI** Królestwa, **Xięciu WARSZAWSKIEMU**, **Hra: Paskiewiczowi-Erywańskiemu**; a **NAJWYŻSZE** zadowolenie: p.

24 Grud: 1823 r.**, oraz art: 11 **Postanowienia Rady Administracyjnej z d. 3/15 Czer: 1832 r.**, od rs. 2 k. 25 do rs. 4 k. 50 oznaczonej. — **Warszawa dnia 8/20 Października 1853 roku**. — **Jenerał-Major, Gortłow**.

Dyrektor Szkoły Rabinów, podaje do wiadomości, iż zapis uczniów na I sze półrocze r. sz: 1853/4, zacznie się dnia 18 (30) b. m., i trwać będzie codziennie (wyjąwszy dni uroczyste i Sobotnie), od godziny 9tej z rana do 12ej w południe, aż do dnia 27 Października (8 Listopada) r.

Xięźną Marię Drucką-Lubecką wydaną mi do zarządu Dóbr jej i interesów tak w Królestwie jako i Cesarstwie, mam honor uwiadomić osoby interesowane, że odtąd Plenipotencja moja nie istnieje, i że zarząd tak Dóbr Cmielowskich, jako i innych interesów z niemi związek mających, do mnie nie należy. — Warszawa d. 18 (30) Września 1853 roku. — Walerjan *Ostromecki*. (z Gaz: Rz:).

FOLWARK, 56 werst od Warszawy, a 11 werst od budującej się Drogi żelaznej odległy, w pszennej ziemi, mający wysiewu oziminy czetwerty 36½, łąk diesiatyn 6, i lasu dobrego diesiatyn 64, wraz z dwiema wsiami, przynoszącami czystego dochodu: z czyaszów rs.

9tej z rana, w domu pod Nr 1412 przy ulicy Sto-Krzyczykiej, odbędzie się z upoważnienia Wyższej Władzy, licytacja RUCHOMOŚCI po ś.p. Mikołaju Afanasiewie Praporszczyku. W terminie ogłoszenia sprzedane będą: Bielizna, Pościel, w ogóle ubiór wojenny i rozmaite drobne rzeczy, a to za gotowe zaraz płacić się mające pieniądze. — Warszawa dnia 9 (21) Października 1853 r. — Pomocnik Naczelnika Treangulacji Królestwa Polskiego, Jeneralnego Sztabu, Pułkownik *Ulrich*. Sekretarz Zarządu, Sekretarz Gubernjalny, *Niewiarowski*.

☞ Rto ma żywe **SARNY** do zbycia; raczy dać wiadomość przy ulicy Wareckiej pod Numer 1356, do Stróża tegoż domu.